МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

УРАЛЬСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ФТИЗИОПУЛЬМОНОЛОГИИ-

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

ФТИЗИОПУЛЬМОНОЛОГИИ И ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ»

(УНИИФ-филиал ФГБУ «НМИЦ ФПИ» Минздрава России)

ПРИКАЗ

от «27» августа 2021 года       № 28-орд

г. Екатеринбург

О зачислении

в клиническую ординатуру

В соответствии с ««Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования-программам ординатуры в Уральском научно-

исследовательском институте фтизиопульмонологии – филиале федерального

государственного бюджетного учреждения «Национальный медицинский

исследовательский центр фтизиопульмонологии и инфекционных заболеваний»

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2021 году», принятыми

Ученым Советом ФГБУ «НМИЦ ФПИ» Минздрава России 10 июня 2021 года,

протокол № 7, на основании Протокола заседания приемной комиссии от 27

августа 2021 года № 7

п р и к а з ы в а ю:

1. ЗАЧИСЛИТЬ по результатам тестирования и индивидуальных достижений

с 01 сентября 2021 года в ординатуру по специальности 31.08.51 Фтизиатрия,

очную форму обучения, на места за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета в рамках установленных контрольных цифр приема с выплатой

ежемесячной стипендии в размере в размере 9561,10 руб.:

– Штыбен Викторию Семёновну– 276 баллов;

– Ишанину Дарью Михайловну– 251 баллов.

Срок обучения – 01.09.2021 г. – 31.08.2023 г.

2. ЗАЧИСЛИТЬ по результатам тестирования и индивидуальных достижений

с 01 сентября 2021 года в ординатуру по специальности 31.08.65 Торакальная

хирургия, очную форму обучения, на места за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета в рамках установленных контрольных цифр приема с

выплатой ежемесячной стипендии в размере в размере 9561,10 руб.:

– Белякова Артема Алексеевича – 111 баллов;

– Дымшакова Георгия Владимировича– 88 баллов.

Срок обучения – 01.09.2021 г. – 31.08.2023 г.

3. ЗАЧИСЛИТЬ по результатам тестирования и индивидуальных достижений

с 01 сентября 2021 года в ординатуру по специальности 31.08.65 Торакальная

хирургия, очную форму обучения, на места сверх установленных контрольных

цифр приема по договорам об оказании платных образовательных услуг:

– Ганжару Ивана Сергеевича– 271 балл.

Срок обучения – 01.09.2021 г. – 31.08.2023 г.

4. Государственную стипендию назначить с 01.09.2021 г. по 31.01.2022 г.

ординаторам, зачисленным на обучение по очной форме за счет ассигнований

федерального бюджета, в размере 9561,10 руб. в месяц (с учетом уральского

коэффициента).

Директор филиала        С. Ю. Красноборова